ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL Nº. 100, DE 20 DE JUNHO DE 2018 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital nº.
44, de 6 de outubro de 2016, do concurso público nº. 2/2014, para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em

cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental, conforme a seguir.

1- Em cumprimento à decisão exarada nos autos do processo nº. 0001559-90.2016.5.22.0002, a qual determina a inclusão

do candidato Júlio Jacobina Lago, inscrição nº. 0120111092, na lista de aprovados para o cargo de Profissional de Nível Médio

Suporte – PMS – Eletricista Motorista, código do cargo 202, Região Sul, Resultado Final/Homologação do Concurso Público 2/2014,

passa a ser conforme quadro abaixo:

Código
do Cargo

Região Inscrição Nome do Candidato Classificação
Final

202 - Profissional de Nível Médio Suporte – PMS - Eletricista-Motorista

202 Região Sul 0120118074 RAPHAEL KARLOS NOBRE FERREIRA 1

202 Região Sul 0120105500 MARCOS BARBOSA DE CARVALHO 2

202 Região Sul 0120115402 FRANCISCO DAS CHAGAS ALMEIDA 3

202 Região Sul 0120118772 RUDINERY CRUZ CORREA 4

202 Região Sul 0120110526 FLAVIO SILVA COSTA 5

202 Região Sul 0120106357 PAULO RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS 6

202 Região Sul 0120115083 EMMANUEL ALAN ALMEIDA CAMPOS 7

202 Região Sul 0120114196 LUIZ LUAN SANTOS OLIVEIRA 8

202 Região Sul  0120100809 NEYLLON SIQUEIRA DE MORAIS (Sub Judice) 9

202 Região Sul 0120102470 ANTONIO FAUSTINO DE SOUSA FILHO 10

202 Região Sul 0120109308 GREGORIO DOS SANTOS MIRANDA 11

202 Região Sul 0120117837 WESLEY LOPES SANTOS 12

202 Região Sul 0120108307 GILVAN DE SOUZA NERES 13

202 Região Sul 0120104336 ADAILTON RIBEIRO SOARES 14

202 Região Sul 0120108387 MIZAEL DE SOUSA ALVES 15

202 Região Sul 0120111847 MARCOS ANTONIO PEREIRA SOUSA 16

202 Região Sul 0120112047 FABIO LAGO DE LIMA 17

202 Região Sul 0120106862 FRANCISCO MATEUS DE BRITO (Sub Judice) 18

202 Região Sul 0120115729 VALMIR DE CASTRO SANTANA  19

202 Região Sul 0120110278 RENAN DA SILVA FERNANDES 20

202 Região Sul 0120106606 FLAIMAN FERNANDES DE SOUZA (Sub Judice) 21

202 Região Sul 0120110942 DRAYTON JESUS DE MOURA 22

202 Região Sul 0120103871 AUXIDREANO DA SILVA PAIXAO 23

202 Região Sul 0120111092 JULIO JACOBINA LAGO (Sub Judice) 24

202 Região Sul l 0120116110 JOSE RUBENILDES DO NASCIMENTO 25

202 Região Sul 0120119851 KATIA SUELY DIAS SOARES (Sub Judice) 26

202 Região Sul 0120112825 ODALY BEZERRA MEDEIROS JUNIOR 27

202 Região Sul 0120107112 PATRYCK DE ASSIS AGUIAR MAGALHAES 28

202 Região Sul 0120118254 ARNALDO LIMA DA COSTA 29

202 Região Sul 0120100256 JULIELTON LIMA DE BRITO 30

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Resultado Final/Homologação do Concurso Público nº.

2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta nº. 225/2015, celebrado entre a Eletrobrás Distribuição Piauí e o Ministério

Público do Trabalho, e publicações anteriores.

ARQUELAU SIQUEIRA JUNIOR
Diretor Presidente